АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2024 год

                          №
 52

О включении сведений об имуществе в перечень муниципального имущества Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

       В целях реализации положений Федерального закона от 24.04.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с  «Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным решением 34-й сессии Совета депутатов Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (пятого созыва) от 25.10.2018 № 100,  администрация Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в перечень муниципального имущества Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  имущество, согласно приложению.

     2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области «Ярковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 3 дней со дня его подписания.

     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ярковского сельсовета

Доволенского  района

Новосибирской области                                                        В.М. Лаврищев

            Приложение
к постановлению администрации

Ярковского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области

от 29.10.2024  № 52
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местопо-ложение)
	Общая площадь (кв.м.)
	Назначение
	Кадастровый номер
	Реквизиты нормативно-правового акта
	Размещение в сети «Интернет» (ссылка)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10